dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Nel2-1-
nr/2019-H

Ne102/2019-H

Ne96/2019-H

Ne107/2019-H

Ne11-M1/2019-
H

Ne121/2019-H

Ne124/2019-H

Nel2-2-
nr/2019-H

Ne15-11M/2019-
H

Ne16-1T11/2019-
H

Iop. NMuo
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOpP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

NN NaTkuH A.A.

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

NN NaTtkuH A.A.

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU»

00O «AreHTCTBO
OLIEHKN»

NN NaTkuH A.A.

NN NaTkuH A.A.

NN NaTkuH A.A.

CBepeHunna

NaTknH AnekcaHap AnekcaHOposuY

001363

07.11.2007

haTta
cocTaBJsieHus
oTyeTa

10.04.2019

12.04.2019

15.04.2019

17.04.2019

22.04.2019

26.04.2019

29.04.2019

30.04.2019

23.05.2019

23.05.2019

OOBLEKT OLeHKM,
HanpaBJieHUue

KBaﬂIﬂCbVIKaI.I,HOHHOI'O

aTTrecTaTa

He>xnnoe nomewieHmne

Xunonm nom

CoopyxeHune

He>xxunnoe nomeuieHune

CoopyxeHune

He>xnnoe nomeuteHne

Hexxnnoe nomewieHne

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

He>xnnoe nomeuieHmne

Bup,
onpepensemMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



Ne131-1/2019-
H

Ne131-2/2019-
H

Ne174/2019-H

Ne178/2019-H

Ne21WM-
1/2019-H

Ne21WM-
2/2019-H

Ne2211M1/2019-
H

Ne19KMM/2019-
H

Ne26-1TM1/2019-
H

Ne114/2019-H

00O «AreHTCTBO
OLLeHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

00O «AreHTCcTBO
OLEHKN»

00O «AreHTCTBO
OLLeHKU»

NN NaTtkuH A.A.

NN NaTkuH A.A.

NN NaTkuH A.A.

NN NaTkuH A.A.

NN NaTtkuH A.A.

00O «AreHTCTBO
OLLEHKN»

24.05.2019

24.05.2019

30.05.2019

31.05.2019

05.06.2019

05.06.2019

05.06.2019

18.06.2019

24.06.2019

25.06.2019

30aHune

3eMesibHbIl y4aCTOK

YXunon pom

30aHue

Hexxnnoe nomeuwieHne

He>xnnoe nomewieHmne

3eMesibHbIN Y4acToK

3paHua u y4acCToOK

3naHue n y4acCToK

30aHusa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



