Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Латкин Александр Александрович 001363						
					07.11.2007			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		№12-1- ИП/2019-Н	ИП Латкин А.А.	10.04.2019	Нежилое помещение	рыночная		
№102/2019-H	ООО «Агентство оценки»	12.04.2019	Жилой дом	рыночная				
№96/2019-H	ООО «Агентство оценки»	15.04.2019	Сооружение	рыночная				
№107/2019-H	ООО «Агентство оценки»	17.04.2019	Нежилое помещение	рыночная				
№11-ИП/2019- Н	ИП Латкин А.А.	22.04.2019	Сооружение	рыночная				
№121/2019-H	ООО «Агентство оценки»	26.04.2019	Нежилое помещение	рыночная				
№124/2019-H	ООО «Агентство оценки»	29.04.2019	Нежилое помещение	рыночная				
№12-2- ИП/2019-Н	ИП Латкин А.А.	30.04.2019	земельный участок	рыночная				
№15-ИП/2019- Н	ИП Латкин А.А.	23.05.2019	земельный участок	рыночная				
№16-ИП/2019- Н	ИП Латкин А.А.	23.05.2019	Нежилое помещение	рыночная				

№131-1/2019- H	ООО «Агентство оценки»	24.05.2019	Здание	рыночная
№131-2/2019- H	ООО «Агентство оценки»	24.05.2019	земельный участок	рыночная
№174/2019-H	ООО «Агентство оценки»	30.05.2019	Жилой дом	рыночная
№178/2019-H	ООО «Агентство оценки»	31.05.2019	Здание	рыночная
№21ИП- 1/2019-Н	ИП Латкин А.А.	05.06.2019	Нежилое помещение	рыночная
№21ИП- 2/2019-Н	ИП Латкин А.А.	05.06.2019	Нежилое помещение	рыночная
№22ИП/2019- Н	ИП Латкин А.А.	05.06.2019	земельный участок	рыночная
№19ИП/2019- Н	ИП Латкин А.А.	18.06.2019	Здания и участок	рыночная
№26-ИП/2019- Н	ИП Латкин А.А.	24.06.2019	Здание и участок	рыночная
№114/2019-H	ООО «Агентство оценки»	25.06.2019	Здания	рыночная